
重庆市合川区2021年度公开考试录用公务员

笔试、面试及总成绩公布表

根据《重庆市2021年度公开考试录用公务员公告》规定，组织开展了笔试、面试工作，现将参加笔试、面试人员的各项成绩公布如下：

	面试

序号
	招考单位
	报考职位
	姓名
	笔试成绩
	面试

成绩
	总成绩
	总成绩按职位排名

	
	
	
	
	行测
成绩
	申论
成绩
	合计
	
	
	

	1-3
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	伍丽勤
	67.4
	83
	150.4
	81.2
	78.2
	1

	1-9
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	马小涵
	63.7
	78
	141.7
	82.8
	76.825
	2

	1-2
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	冉境
	54.1
	90
	144.1
	80.5
	76.275
	3

	1-5
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	梁先凤祺
	65.7
	76
	141.7
	78.7
	74.775
	4

	1-7
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	张桂伟
	56.8
	79
	135.8
	81.4
	74.65
	5

	1-6
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	谢永川
	64.8
	76.5
	141.3
	77.2
	73.925
	6

	1-8
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	吴皎瑶
	61.2
	78
	139.2
	76.5
	73.05
	7

	1-1
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	刘人源
	52.2
	87
	139.2
	73.7
	71.65
	8

	1-4
	合川区

乡镇机关
	财务管理职位
	石蕴琦
	59.9
	77
	136.9
	74.7
	71.575
	9

	1-10
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位2
	申雨鑫
	69.9
	84
	153.9
	84.6
	80.775
	1

	1-12
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位2
	江茜
	63.7
	85
	148.7
	81.8
	78.075
	2

	1-11
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位2
	王宴
	57.8
	83
	140.8
	82.7
	76.55
	3

	1-13
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位2
	袁菁
	62
	79.5
	141.5
	78.5
	74.625
	4

	1-15
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位2
	周鑫
	61.8
	84
	145.8
	76.3
	74.6
	5

	1-14
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位2
	郑开添
	60.8
	78
	138.8
	77.5
	73.45
	6

	2-7
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	杨思杰
	68.8
	78
	146.8
	84
	78.7
	1

	2-12
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	周芙蓉
	63.7
	81.5
	145.2
	82.4
	77.5
	2

	2-1
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	肖旭辉
	67.6
	84
	151.6
	78.4
	77.1
	3

	2-9
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	秦怀琴
	69.1
	72
	141.1
	83
	76.775
	4

	2-8
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	卿靖
	65.4
	79
	144.4
	79.6
	75.9
	5

	2-2
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	万幸
	69.8
	71
	140.8
	79.8
	75.1
	6

	2-3
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	黄一航
	65.4
	78.5
	143.9
	78
	74.975
	7

	2-11
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	袁静
	61.5
	80
	141.5
	77.6
	74.175
	8

	2-10
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	刘青青
	69.6
	72.5
	142.1
	77
	74.025
	9

	2-5
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	李余洋
	70.8
	78.5
	149.3
	73.2
	73.925
	10

	2-4
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	谢莉
	67.6
	82.5
	150.1
	72
	73.525
	11

	2-6
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位1
	余超
	64.8
	77
	141.8
	74.6
	72.75
	12

	2-13
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位3
	陈亮
	44.2
	68
	112.2
	78
	67.05
	1

	2-15
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位3
	解伦顺
	55.6
	59
	114.6
	75.6
	66.45
	2

	2-14
	合川区

乡镇机关
	综合管理职位3
	龙州川
	40.5
	64
	104.5
	78.8
	65.525
	3


注：考生总成绩=（行政职业能力测验成绩+申论成绩）÷2×50%+ 面试成绩×50%。

中共重庆市合川区委组织部
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